..¡._ _¡|¡¡.`. _.| zh..-..1.›_.-_-sat. flf.'|I|-u .,u.1it n.¡.=u- u‹.\:.¡-›f‹ ll|.'In¡I¡1._n1\\=I~I|.--Inlulnu-II~¶I'I-'i-\4\lI

E |il.J1.::`..¿.'¬'* rëlàíi Ã'\.f.!z.:. l'I..n'..¡ L

1-.v:I.m|-nz-Ii-I-IvI›L'fl'\-I;

!¬=-5Hz:-=' .':-1??-l'_ --H: <'-'ID"")

É-

'gi'
_. L..-1,; ,J.'\H' Í 'Í ..-In-uu' .-~¬v-va-f --av 'H'

°:“- _ ._ 14. / I "
;¡.¿ ."'¿vvvvm-«m 1-“I-" 'U'

FHÉ

o|=|c|o N°. 270/2o1src|v|Ac A
, _

r 1 , Alfredo Chaves (ES), 05 de dezembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
. FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTEN

Prefeito do Município de Alfredo Chaves' O

-

Assunto: L Envio_de Indicação .

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

_ C» Cumprimento a Vossa Excelënciae pelo presente, -emexecução ao que foi
aprovado- em Sessão Plenária Ordinária, em 04 de dezembro de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 039/2019, que indica ao Chefeƒdo Poder Executivo, que
conceda 'abono natalino aos servidores públicos da Prefe-itura_Munioipal'de Alfredo
Chaves, conforme cópia em anexo. `

Desde jáiagradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
elevada estima e consideração. E

_ J'

Respeitosamente, A

" t

Ls Llzi LQN
Pr ldente da Cá ara Municipal N

,if

u _

l Ín-

-nf-'-*¬''l"'II'|lI'..I'\IIvI'IlHI"Il"I-'I'-fl'."'\~I›|›-I!-Ifh-fl-I'É"

I: ›--1;-ll ---. Ts _'-,I ¿ ':¡_ rx

_ÊíÍ.ÉÍ É-.f 1. äš..-"É=. 'if

Í Ú 5 ___

1
rnvrlu-w.‹vv\n-n-in-al»

:l
-'I' 4-fl`_¡.n ..‹I1-@.I¿'b|-

Identificador: 31003700370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.